
DAV NORDIC är återförsäljare av transparenta bullerskärmar från AKSOUND®. AKSOUND® är ett panelsystem där 

transparenta element och aluminiumramar kan kombineras efter behov. Det finns ett brett utbud av dimensioner och 

färger. Det innebär att du kan välja en skärm som är nästan osynlig eller en mer synlig skärm som bidrar med ett särskilt 

uttryck i området. 

 

Transparenta element 

 

DAV NORDIC erbjuder ett brett sortiment av transparenta element som anpassas efter aktuella behov. Elementen kan 

levereras med transparent fyllning i form av polykarbonat, akryl eller härdat glas, beroende på önskemål och krav på 

egenskaper. Fyllningen kan förses med olika behandlingar, till exempel foliering, UV-filter, brandskydd, klotterskydd, 

infärgning, hardcoating m.m. 

 

En mängd möjligheter 

 

De olika kombinationsmöjligheterna gör att bullerskärmar från AKSOUND® är mycket flexibla och kan användas i mån-

ga situationer och på många platser. Som utgångspunkt kan alla kassetter levereras i olika mått och färger vid behov. 

Eftersom skivorna skyddar mot brand, buller och kastföremål är de mycket lämpliga vid vägar och järnvägar, men kan 

även användas i industri- och handelsområden samt på broar.

AKSOUND® BULLERSKÄRMAR



Bild 3: 

Trälameller monterade framför den transparenta buller-

skärmen i Regstrup. Skärmen är monterad på ett be-

tongskört i standard betongfärg.

Bild 4: 

Dessa orange skärmar utgör toppen av bullerskärmslös-

ningen på Silkeborg Motorvägen. Den orange färgen är ett 

genomgående tema som även återkommer på stolparna.

Bild 1: 

Bullerskärmen vid Molestien i Köpenhamn. Ett exempel på 

en skärm med transparenta paneler med Bird Guard, mon-

terad på ett mörkgrått betongskört.

Bild 2: 

Bilden visar en åtkomstdörr monterad i den transparenta 

bullerskärmen vid Molestien i Köpenhamn. Dörren ger 

tillgång till spårområdet bakom skärmen.



Bild 5: 

Vid bullerskärmen på E45 runt Kolding har transparenta 

och absorberande paneler kombinerats. Dessutom är träla-

meller monterade på båda sidor av skärmen.

Bild 6: 

På en annan sträcka av Silkeborg Motorvägen har klara 

transparenta paneler med Bird Guard valts. Detta minskar 

risken för fågelkollisioner.

Bild 7: 

Bullerskärmen vid en förskola i Gråsten är dekorerad med 

”bubblor” i vit folie, för både insyn och en barnvänlig utform-

ning. Nederdelen är utförd som ett galvaniserat stålskört.

Bild 8: 

Holsted Biogasanläggning har fått en transparent buller-

skärm med ramar lackerade i grön färg. Själva skärmen är 

monterad på ett ljusgrått betongskört.
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Uppbyggnad av en AKSOUND-kassett

Stor expertis till ditt förfogande 

 

Hos DAV NORDIC har vi många års erfarenhet av att utveckla, beräkna 

och montera bullerskärmar. Vi har erfarenhet av både stora och små 

projekt och kan agera som total-, huvud- eller fackentreprenör.

 

Vi har levererat både 8 kilometer bullerskärmar och kurvade bullerskär-

mar. Skärmar som reflekterar och absorberar buller samt skärmar som 

smälter in i omgivningen eller sticker ut.

 

Vi har stor erfarenhet av att lösa alla typer av uppdrag – både de okom-

plicerade och de som kräver mer eftertanke. Vi kan skärma av buller från 

flera vinklar och har fokus på detaljerna.

Aluminiumprofil

Gummilist som säkerställer ljudtätning

Transparent panel som reflekterar buller


